per nuntios iilos, qui underkoifer dicuntur, et qui talium nuntiorum

emptionem illam deinceps procuravit, ilie eliminabitur ab Erfordensi

ciTitate, nunquam de cetero resumendus. Et quiciinque talem emptioneni

beere oluerint, illam sine predictis nuntiis agitabunt et in personis

ipüs procurabunt Deroum decrevimus irremissibiliter obserrandum,
<1Qod nos vel consules, qui ullo umquam t<^nipnre in futurum fuerint

constituti , nulluni volumus conducere iutra Erfordensem civitatem nisi

lie m\ creditoris consensu. domino iantgravio et suis oonsiliariis ac

^J'niiÜa, vigiuti tantum et quatuor executoribus nove pacis duntaxat

exueptis pahter et exclusis. Ut auteni fauiusmodi statuta iucorrupti-
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biliter observentur, presentem littTHiü lioiiiiiius öuj)er sigiliu tivitatis

£rfordeDsis fideliter robonttam. Datum anno Domini mÜlesimu duceu-

tesimo septuagesimo ootavo indietione sexta.

Or. mit dfm 8. im M. Ä., Erf. A, XXIV, $. Gedr.: Lambert, Vtvf. r. Erf., 135,

1«^^. Juni 10. m.
Der Rath vüh Erfurt bezeugt, dassEGkhanl Hoiinmunt und seinfi

Kindts zugtcirh mit dem Eintritt sr'n^i^^ Sohnes Hortung in das

Kloster dem Anguatinerkloster l;i Acktr iMndea vor der tikuit^

gesfhenkt hutjen.

Xos (lotsouloiis Korlinj;<'rM< Rtxloltns Haspe mau;istri consulum

t»t idii n'Dsnh'S Krtor<Ifii«^s. \ iilflit ot TlM-oderious V^ir<'d(*mini, Friderirtis

BitlieroU'ii> . Kkt li;i) "Ins Huteriijuniiiis . (J'sflfrus Ykt^tiomini, Thilo d«'

Snolisa. II iMi l)r;i!uius Kcriinirerus. TlictMl. iit ii^ doAr»MiM, Siffndus Svan-

rin^us, Tli Iciicus de (iuUfni. ( iotlictiidiis de NiutliLiM'n, Ilermannus

de Alicli et Kk<'b<»rtus de VarLr''lji leeognoseimus et uiimibus litt<'r;is

lias visuiis cupiinus esse notuiu, »juod predietus Ekehardus Hoteniiaii-

nus et tilii Ekehardus et £keliardus et Elyzabeth tilia sua in uostra

presentia constituti manuali reslgnatione absolute et libero contulerunl

proptor Deum ecclesie sanctl Äugustiiii duodecim agros et dimidiuro

sitos ante dvitatem cum Haitungo iilio prefati Hotermaimi habitum

canonicorum regularium in ipaa eectlesia induendo, proprietatia titub

perpetuo possidendos et debent super prenominatis bonis eandeni eocle-

siam warandare plenarie et peifecte. Insuper promiseruDt pro teroio

filio Ekehardo inniore, quod, cum idein E. ad aunos diBcrecioDis per-

venerit, ius. <|uod in prenotatia agris habere posset« sepediete i c c-lesie

manuali traditione Hbere conferat et resignet. In cuius rei firmitatem